
 

TAURAGĖS ŠEIMOS GEROVĖS CENTRO 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TAURAGĖS ŠEIMOS GEROVĖS CENTRO 2024-2026 METŲ KORUPCIJOS 

PREVENCIJOS PROGRAMOS IR ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANO 

PATVIRTINIMO 

 

2024 m. vasario 20 d. Nr. V-54 

Tauragė 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 5 straipsnio 2 dalies 

2 punktu, 7 straipsnio 1 dalies 6 punktu ir 7 straipsnio 6 dalimi, 2022-2033 metų Nacionaline 

darbotvarke korupcijos prevencijos klausimais, patvirtinta Lietuvos Respublikos Seimo 2022 m. 

birželio 28 d. nutarimu Nr. XIV-1178 ,,Dėl 2022-2033 metų Nacionalinės darbotvarkės korupcijos 

prevencijos klausimais patvirtinimo“, Korupcijos prevencijos veiksmų planų, jų projektų ir planų 

įgyvendinimo vertinimo tvarkos aprašu, patvirtintu  Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų 

tarnybos direktoriaus 2021 m. gruodžio 28 d. įsakymu Nr. 2-283 „Dėl Korupcijos prevencijos 

veiksmų planų, jų projektų ir planų įgyvendinimo vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u  Tauragės šeimos gerovės centro 2024−2026 metų korupcijos prevencijos 

programą ir įgyvendinimo priemonių planą (pridedama). 

2. S k i r i u už korupcijos prevencijos politikos įgyvendinimą ir kontrolę atsakingus asmenis: 

2.1. Jolantą Paulauskytę – Juškienę, direktoriaus pavaduotoją socialiniam darbui; 

2.2. Iloną Beržinytę – personalo specialistę; 

2.3. Odetą Petrikienę – Vaiko globos ir priežiūros padalinio Bendruomeninių šeimos namų 

projekto koordinatorę.  

3. Į p a r e i g o j u  Iloną Beržinytę, personalo specialistę šį įsakymą paskelbti įstaigos 

interneto svetainėje www.tauragessgc.lt ir per dokumentų valdymo sistemą ,,Kontora“ supažindinti 

darbuotojus. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (Herkaus Manto g. 37, Klaipėda) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9,   

Klaipėda) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Direktorė                   Danguolė Račkauskienė 

http://www.tauragessgc.lt/

